
Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

ПРИКАЗ 

 

22.12.2017                                   п. Магдагачи                                       № 327 

 

 

О поощрении одаренных 

детей и талантливой молодежи 

 

 В целях поддержки и поощрения детей, проявивших способности к 

определенным видам деятельности, на основании подпрограммы 

«Поощрение денежной премией талантливой молодежи»  

п р и к а з ы в а ю:       

1. Утвердить список одаренных детей и талантливой молодежи для 

поощрения подарочными сертификатами (Приложение 1); 

      2. МКУ «ЦБ по обслуживанию МОУ» оплатить смету расходов 

награждения победителей и призёров. 

      3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ 

«ИМЦ» Л.В. Воробьеву. 

 

           

            

Исполняющий 

обязанности начальника 

отдела образования 

 

 

         

 

      О.Ю. Грекова 

                                   



                                                           Приложение №1 

к приказу отдела образования 

                                                                           от 22.12.2017 года № 327 

 

Список одаренных детей и талантливой молодежи 

для поощрения подарочным сертификатом 

 

Номинация «Интеллект» 

I место: 

- Савиных Дарья, обучающаяся 10 класса МОБУ Магдагачинской СОШ №1; 

- Кочнев Дмитрий, обучающийся 8 класса МОБУ Магдагачинской СОШ №1. 

II место: 

- Тупушева Анастасия, обучающаяся 8 класса МОБУ Магдагачинской СОШ 

№1. 

III место: 

- Агафонов Егор, обучающийся 11 класса МОБУ Сивакской СОШ; 

- Чикомазова Дарья, обучающаяся 9 класса МОБУ Тыгдинской СОШ. 

 

Номинация «Вдохновение» 

I место: 

-  Мальцева Кристина, обучающаяся 10 класса МОБУ Тыгдинской СОШ. 

II место: 

- Молчанова Валентина, обучающаяся 11 класса МОБУ Сивакской СОШ; 

- Мельников Виктор, обучающийся 9 класса МОБУ Ушумунской СОШ. 

III место: 

- Шушарин Никита, обучающийся 9 класса МОБУ Магдагачинской СОШ 

№2. 

 

Номинация «Спортивные достижения» 

I место: 

- Бегина Анастасия, обучающаяся 10 класса МОБУ Дактуйской СОШ. 

II место: 

- Кожокару Вероника, обучающаяся 10 класса МОБУ Дактуйской СОШ. 

III место: 

- Саидова Динара, обучающаяся 9 класса МОБУ Магдагачинской СОШ №1. 

 

 

 


